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Laurell K. Hamilton a ait 19 roman güncellenmiş olup; yeni kitaplar temin edildiğinde indirme linklerini yazımız altında bulabilirsiniz

Laurell K. Hamilton Kimdir



19 Şubat 1963 yılında Heber Springs, Arkansas, ABD’de dünyaya gelmiştir. Eğitimini ies İndiana Wesleyan Üniversitesinde tamamlayan yazarın eserlerinden bazıları ise; Kanlı Kemikler, Ölüm Dansı, Zincirlenmiş Narkissos’dur.

Onun New York Times -bestselling Anita Blake: Vampir Avcısı serisi merkezleri üzerinde Anita Blake , profesyonel zombi raiser, vampir cellat ve roman, öykü koleksiyonları ve çizgi roman içeren polis, için doğaüstü danışman. Anita Blake romanlarının altı milyon kopyası basılmıştır.

Her Mutlu Gentry tarihinde serisi merkezleri Meredith Gentry ait Unseelie mahkeme Princess Perili Ülke’ye , tekrarlanan suikast girişimi bakan bir özel dedektif. Bu fantastik dizilerin ikisi de güç kazandıkça kahramanlarını takip ediyor ve efsanevi yaratıkların yaşadığı dünyaların tehlikeleri ile uğraşıyor.

Hamilton, genellikle paranormal kurgu tarihinin en etkili yazarlarından biri olarak kabul edilir. USA Today, Entertainment Weekly ve Time da dahil olmak üzere birçok medya kuruluşu, onun çalışmalarını kentsel fantezi türünün gelişimine önemli katkılar olarak tanımladı.

Okuyucunun, suç ve geriliminden daha ağırlıklı olarak cinsel temalara odaklanmaya geçişine karşı okuyucu tepkisi , Anita Blake’in ana karakteri şevk ile efekte olduğunda Chains’deki Narcissus ile başlayarak karışık hale geldi .

Şevk onu Usta vampir tarafından yanlışlıkla Anita verilen doğaüstü gücü Jean-Claude bazen büyük gruplar halinde, iktidar onu büyük miktarda verir ama aynı zamanda o bir gün ders arasında birkaç farklı kişilerle cinsel ilişkiye talep ediyor. Daha sonraki kitaplarda bu dinamiklere ve cinsel istismar kullanımına alışma karışık hale getirildi, Bazı eleştirmenler Anita karakterinin “sürtük olup olmadığı konusunda çok fazla zaman harcadığını” söylerken, diğerleri erotik temaların seriyi güçlendirdiğini belirtti.



Bu yorumlara yanıt olarak Hamilton, “Sevgili Olumsuz Okuyucu” başlıklı bir blog yayınladı ve burada, dizinin değişikliklerindeki hayal kırıklığını ifade eden internetteki artan sayıda okuyucuya hitap etti.

Blogda Hamilton okuyuculara “hayatın sevmediğiniz kitapları okumak için çok kısa olduğunu” ve mevcut konunun “sizi sıradanlığın o rahat zarfının dışına ittiğini” bulurlarsa, o zaman “okumayı bırakmalarını” ve okuyucuların bazılarının “gizli okuyucular” olduğunu iddia etti.
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